（記入例）

令和６年１１月１日

岡山家畜保健衛生所長 殿

 住 所：岡山県岡山市〇区○○町･･･

              申請者 氏 名：岡山 太郎

                  連絡先：○○○－○○○－○○○

飼養衛生管理基準遵守状況確認書の交付申請について

このことについて、下記のとおり補助事業等を活用するため、飼養衛生管理基

準遵守状況確認書の交付を申請します。

記

畜種 事業・制度資金名 事業・制度資金概要（資金使途） 備考

鶏
農林漁業セーフティ

ーネット資金

自然災害や豚熱による殺処分等

法令に基づく行政処分、社会的・

経済的環境変化等により農業経営

に影響を受けた農業者が、経営の

維持安定を図るための長期資金

飼養衛生管理基準遵守状況確認書の提出が必要となる事業・制度

資金を記入の上、ホームページに添付している対象事業等一覧表

より事業・制度資金概要を転記するほか、適宜必要事項を追記し

てください。